
Załącznik nr 1

Nazwisko i imię Dział, Stanowisko Nr tel.wew. Nr tel.kom. Adres e-Mail

Dyrekcja

Wojtyło Andrzej Dyrektor 331 sekretariat@roztoczanskipn.pl

Grabowski Tadeusz
Z-ca dyrektora Parku

ds. SFiM
335 663 766 674

tgrabowski@roztoczanskipn.pl

zup@roztoczanskipn.pl

Droździel Wiesław Z-ca dyrektora Parku ds. OP 334 507 174 482 wdrozdziel@roztoczanskipn.pl

Wacławska Mariola Główny księgowy 342 507 000 674
ksiegowosc@roztoczanskipn.pl

mwaclawska@roztoczanskipn.pl

Bryk Malwina
Specjalista ds. udostępniania 

Parku
331, 332 786 988 828

mbryk@roztoczanskipn.pl               

sekretariat@roztoczanskipn.pl

rpn@roztoczanskipn.pl

Grabowska Marzena Gł. specjalista 372 786 988 836
kadry@roztoczanskipn.pl

mgrabowska@roztoczanskipn.pl

Bętkowski Andrzej Specjalista ds.inf.niejawnych 347 abetkowski@roztoczanskipn.pl

Informatyk

Kur Patryk Referent pkur@roztoczanskipn.pl

Wojtyło Iwona Z-ca Gł. Księgowego 328 786 988 793 iwojtylo@roztoczanskipn.pl

Grudewicz Beata Samodzielny księgowy 341 786 988 805 bgrudewicz@roztoczanskipn.pl

Kiełbasa Grażyna Samodzielny księgowy 340 786 988 794 gkielbasa@roztoczanskipn.pl

Surmacz Ewelina Młodszy księgowy 328 786 988 825 esurmacz@roztoczanskipn.pl

Kołodziej Agnieszka Młodszy księgowy - Kasa Parku 345 667 998 061 akolodziej@roztoczanskipn.pl

Bartnik Krzysztof
Gł. specjalista ds. OP                

Kierownik DOP
346 509 667 776

zop@roztoczanskipn.pl                   

kbartnik@roztoczanskipn.pl     

Kaproń Bartłomiej Gł.specjalista ds. OP 352 512 870 210 bkapron@roztoczanskipn.pl

Tchórzewski Mirosław Gł.specjalista ds. OP 324 516 764 058
mtchorzewski@roztoczanskipn.pl     

fauna.op@roztoczanskipn.pl

Balicki Zbigniew Gł.specjalista ds. OP 350 506 957 836 zbalicki@roztoczanskipn.pl

Łopuszyńska - Stachyra 

Klaudia
St. specjalista ds. OP 369 786 988 838 kstachyra@roztoczanskipn.pl

Grabowska Beata Gł. specjalista ds. OP 343 500 308 688 bgrabowska@roztoczanskipn.pl

Petlicki Marek St. specjalista ds. OP 370 507 182 309 mpetlicki@roztoczanskipn.pl

Rudy Piotr Specjalista ds. OP 343 508 259 800 prudy@roztoczanskipn.pl

Duńko Wiesław Gł. specjalista 368 wdunko@roztoczanskipn.pl

Kur Renata
Gł. Specjalista                           

Kierownik DAO
344 500 082 724

administracja@roztoczanskipn.pl 

rkur@roztoczanskipn.pl 

Zdzioch Jarosław Gł. specjalista 379 514 552 660 jzdzioch@roztoczanskipn.pl

Szawara Zbigniew Gł. specjalista 348 667 996 259 zszawara@roztoczanskipn.pl

Dziwota Małgorzata St. specjalista 355 503 863 544 mdziwota@roztoczanskipn.pl

Czuryło Magdalena Specjalista 340 786 988 813 mczurylo@roztoczanskipn.pl

Psiuk Justyna Specjalista 321 453 671 320 jpsiuk@roztoczanskipn.pl

Rawiak Anna Gł. specjalista 373 sekretariat@roztoczanskipn.pl

Kiełbasa Józef Kierowca 509 845 366 jkielbasa@roztoczanskipn.pl

Gmyz Janusz Robotnik gospodarczy jgmyz@roztoczanskipn.pl

Bizior Emil Konserwator 600 091 832 ebizior@roztoczanskipn.pl

Curyła Jan Robotnik gospodarczy jcuryla@roztoczanskipn.pl

Ostrowski Wojciech Robotnik gospodarczy wostrowski@roztoczanskipn.pl

Gałan Piotr Konserwator pgalan@roztoczanskipn.pl

Sekretariat tel. 84 687 20 66, fax 84 687 21 22

Samodzielne Stanowisko do spraw Pracowniczych

Zespół Finansowo - Księgowy

511 136 063

Samodzielne Stanowisko do spraw Obronnych

Dział Administracyjno - Organizacyjny

Stanowisko do spraw zamówień publicznych

353

tel. 84 687 20 66, fax 84 687 21 22

Warsztat

Dział Ochrony Przyrody

Dozorcy/dyżurka
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Wykaz służbowych numerów telefonów i adresów poczty elektronicznej w Roztoczańskim Parku Narodowym

tel. 84 687 20 66, fax 84 687 21 22
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Greszta Iwona Sprzątaczka igreszta@roztoczanskipn.pl

Stefańska Ewa Sprzątaczka estefanska@roztoczanskipn.pl

Gmyz Jadwiga Sprzątaczka jdgmyz@roztoczanskipn.pl

507 174 483

695 017 786

Czarniecki Krzysztof St. strażnik SP 663 766 673 kczarniecki@roztoczanskipn.pl

Kusztykiewicz Kamil Strażnik SP 510 351 795 kkusztykiewicz@roztoczanskipn.pl

Marczakowski Paweł
Gł.specjalista ds.udostępniania 

Parku - Kierownik OEM
359 663 766 670

oemrpn@roztoczanskipn.pl   

pmarczakowski@roztoczanskipn.pl  

Dybowska Aneta Gł. specjalista ds. edukacji 324 514 167 840
adybowska@roztoczanskipn.pl       

edukacja@roztoczanskipn.pl

Pasieka Małgorzata Gł. specjalista ds. edukacji 367 786 988 816
mpasieka@roztoczanskipn.pl           

edukacja_mp@roztoczanskipn.pl

Szkutnik Grzegorz
Specjalista ds. udostępniania 

Parku
360 508 260 888 gszkutnik@roztoczanskipn.pl

Smoła Małgorzata St. Specjalista ds. OP 453 671 323
biblioteka@roztoczanskipn.pl   

msmola@roztoczanskipn.pl

Tronkowska Małgorzata St. specjalista ds. edukacji 786 988 819
mtronkowska@roztoczanskipn.pl    

edukacja_mt@roztoczanskipn.pl   

Sędłak Łukasz
Gł.specjalista ds. udostępniania 

Parku - Kierownik ZUP
320 512 870 209 lsedlak@roztoczanskipn.pl

Kaproń Magdalena
Gł.specjalista ds. udostępniania 

Parku
500 871 888 mkapron@roztoczanskipn.pl

Naklicka Karolina
Specjalista ds. udostępniania 

Parku
505 198 996 knaklicka@roztoczanskipn.pl

Plewa Adriana Specjalista 453 671 318 aplewa@roztoczanskipn.pl

Zaśko Wiktoria
Specjalista ds. udostępniania 

Parku
453 671 324 wzasko@roztoczanskipn.pl

informacja@roztoczanskipn.pl

Kulik Elżbieta St. referent 500 663 766 672 ekulik@roztoczanskipn.pl

Stachyra Przemysław
Gł. Specjalista ds. OP - Kierownik 

RCMiN
418 509 667 780

monitoring@roztoczanskipn.pl 

pstachyra@roztoczanskipn.pl

Radliński Bogusław Gł. specjalista ds. OP 430 512 827 122
bradlinski@roztoczanskipn.pl               

bezednia@wp.pl

Szpyra Ewa Specjalista ds. OP 411 453 671 319 eszpyra@roztoczanskipn.pl

Maciejewski Zbigniew Gł. specjalista ds. OP 786 988 830
nauka@roztoczanskipn.pl 

zmaciejewski@roztoczanskipn.pl

Kotyła Alina
Gł. Specjalista ds. OP - Kierownik 

PP
516 764 105 akotyla@roztoczanskipn.pl

Bielak Agnieszka
Gł. specjalista ds. udostępniania 

Parku
510 351 801 abielak@roztoczanskipn.pl

Maciąg Magdalena Specjalista ds. OP 453 671 322 mmaciag@roztoczanskipn.pl

Balicki Kamil Specjalista ds. OP 453 671 321 kbalicki@roztoczanskipn.pl

Słomiany Jan Kierownik OHZ 727 017 786
jslomiany@roztoczanskipn.pl           

ohz@roztoczanskipn.pl

Gmyz Anna Gł. Specjalista ds. OP agmyz@roztoczanskipn.pl

Marzec Krzysztof Starszy hodowca ohzkmarzec@roztoczanskipn.pl

Surmacz Henryk Starszy hodowca hsurmacz@roztoczanskipn.pl

Ryń Jarosław

tel. 84 687 20 66,

     84 677 20 25

362

Zespół do spraw Planowania Przestrzennego

tel. 84 539 14 11

419

Roztoczańskie Centrum Monitoringu i Nauki

OHZ

Straż Parku

727 017 783

Zespół Udostępniania Parku
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Punkt Informacji Turystycznej 

O
śr

o
d

e
k 

Ed
u

ka
cy

jn
o

 -
 M

u
ze

al
n

y

R
o

zt
o

cz
ań

sk
ie

go
 P

ar
ku

 N
ar

o
d

o
w

e
go

2
2

-4
7

0
 Z

w
ie

rz
yn

ie
c,

  u
l.

 P
la

żo
w

a 
3

 

O
śr

o
d

e
k 

H
o

d
o

w
li 

Za
ch

o
w

aw
cz

e
j

w
e

 F
lo

ri
an

ce
, G

ó
re

ck
o

 

St
ar

e
 1

0
4

2
3

 -
 4

6
0

  J
ó

ze
fó

w
  

tel. 84  687 30 56

322

Komendant SP

tel. 84 687 30 56

Biblioteka
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OEM

Sprzątaczki

tel. 84  687 20 66,  84 687 22 86

jryn@roztoczanskipn.pl                   

sp@roztoczanskipn.pl
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Ziomka Henryk Hodowca hziomka@roztoczanskipn.pl

Zawiślak Piotr Referent techniczny 727 017 784 pzawislak@roztoczanskipn.pl

Śliwiński Jarosław Leśniczy 600 091 344
jsliwinski@roztoczanskipn.pl           

bukowagora@roztoczanskipn.pl

Kowalczuk Tomasz Podleśniczy 600 091 847 tkowalczuk@roztoczanskipn.pl

Kuryło Jacek Leśniczy 505 056 062
jkurylo@roztoczanskipn.pl              

obrocz@roztoczanskipn.pl

Marzec Krzysztof Podleśniczy 510 237 941 kmarzec@roztoczanskipn.pl

Rawiak Adam Podleśniczy 510 237 940 adrawiak@roztoczanskipn.pl

504 758 892 kruglik@roztoczanskipn.pl

783 167 786 mfila@roztoczanskipn.pl

Stefański Robert Podleśniczy 727 017 787 rstefanski@roztoczanskipn.pl

Najda Radosław Podleśniczy 572 465 945 rnajda@roztoczanskipn.pl

Szkoda Marek Leśniczy 600 091 831
mszkoda@roztoczanskipn.pl           

slupy@roztoczanskipn.pl

Bizior Andrzej Podleśniczy 502 817 709 abizior@roztoczanskipn.pl

Sirko Artur Podleśniczy 727 017 788 asirko@roztoczanskipn.pl

Bober Wojciech Leśniczy 508 259 400
wbober@roztoczanskipn.pl             

jarugi@roztoczanskipn.pl

Dobek Mateusz Podleśniczy 600 091 841 mdobek@roztoczanskipn.pl

Kozyra Bogusław Leśniczy 600 091 840
bkozyra@roztoczanskipn.pl             

horodzisko@roztoczanskipn.pl

Skrzyński Janusz Podleśniczy 510 237 943 jskrzynski@roztoczanskipn.pl

84 687 21 66

Obwód Ochronny Jarugi

Kosobudy 100a, 22 - 470  Zwierzyniec

84 687 20 66   wew. 327

Obwód Ochronny Horodzisko

Kosobudy 100a, 22 - 470  Zwierzyniec

84 687 20 15

Leśniczy

Obwód Ochronny Bukowa Góra

ul.Plażowa 4, 22 - 470  Zwierzyniec 

Obwód Ochronny Obrocz

Biały Słup 16, 22 - 470  Zwierzyniec

Fila Marek

Obwody Ochronne

Obwód Ochronny Kruglik

Biały Słup 22, 22 - 470  Zwierzyniec
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727 017 783

Izba Leśna Florianka

84 687 30 56 wew. 412

84 687 21 66

tel. 84 539 14 10

Obwód Ochronny Słupy

Kosobudy 121, 22 - 470  Zwierzyniec
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